BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

SƯ PHẠM KỸ THUẬT NAM ĐỊNH

Số:        /TB-ĐHSPKTNĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng       năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức dạy học trực tiếp tại Trường

 Thực hiện Kế hoạch giảng dạy học kỳ 2 năm học 2021-2022, nhằm từng

bước thích ứng với điều kiện phòng chống dịch Covid-19, Nhà trường thông báo

việc tổ chức dạy học trực tiếp tại Trường trong thời gian tiếp theo như sau:

 1. Từ ngày 14/2/2022: tổ chức dạy học trực tiếp tại Trường đối với tất cả

các học phần thực hành theo Kế hoạch. Các học phần lý thuyết tiếp tục dạy học

trực tuyến.

 2. Từ ngày 21/02/2022: (dự kiến) tổ chức dạy học trực tiếp tại Trường

đối với tất cả các học phần lý thuyết.

 3. Trong quá trình tổ chức dạy học, yêu cầu tất cả cán bộ, giảng viên,

sinh viên thực hiện nghiêm 5K, các quy định và hướng dẫn phòng chống dịch

bệnh của các bộ, ngành, địa phương và Nhà trường.

 Yêu cầu các đơn vị, cá nhân nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Các đơn vị;

- CBQLL;

- Đăng Website;

- Lưu: VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Xuân Thảnh

		2022-02-12T10:56:51+0700

		2022-02-14T09:12:13+0700

		2022-02-14T09:10:38+0700

		2022-02-14T09:10:38+0700

		2022-02-14T09:10:38+0700